冷
却
機
器
・
装
置
L

●�より少い水量で、より大きい冷却能力がでる�
 LT形オイルクーラです。
形式記号説明
LT ※ ※ ※ ※ A － 10
1 2 3 4
1 基本形式
LT：オイルクーラ
容量形式
0403	 1515
0504	 2020
0707	 3030
1010	 5060
2
3 適用可能水
Ａ：�清水、工業用水用�
（海水は、使用できません）
デザイン番号（デザイン番号は変更することがあります。）4
外形寸法図
注）★ 1. どちらを入口にするかについては取扱い（L-98 頁）をご参照ください。
形式記号 A B C D E F G H K J× L M N P S U V W
伝熱面積
㎡
最大油流量
L/min
質量
㎏
LT0403 364 200 87 140 115 60 57 75 14.5 20× 10 3/4 1/2 108 76.3 30 2.3 105 0.3 40 7
LT0504 504 340 87 280 115 60 57 75 14.5 20× 10 3/4 1/2 108 76.3 30 2.3 105 0.4 50 9
LT0707 614 440 92 340 140 85 66 80 17.5 25× 10 1 1/2 124 89.1 30 2.3 114 0.7 75 13
LT1010 814 640 92 540 140 85 66 80 17.5 25× 10 1 1/2 124 89.1 30 2.3 114 1.0 100 16
LT1515 614 430 97 330 145 100 82 100 21 25× 12 11/4 3/4 144 114.3 35 2.3 144 1.4 150 20
LT2020 814 630 97 530 145 100 82 100 21 25× 12 11/4 3/4 144 114.3 35 2.3 144 2.0 200 24
LT3030 829 590 127 490 175 130 95 110 25 32× 12 11/2 1 168 139.8 40 3.2 174 3.4 300 33
LT5060 1099 830 142 710 200 150 111 125 29 32× 12 2 1 200 165.2 40 3.2 200 6.3 500 56
Ｒｃ1/4
Ｒｃ1/4
Ｒｃ”Ｍ”
Ｒｃ”Ｎ”
★１
B C
A
45
°
H
G
φＰ
φ
Ｓ
UV
K
K
F
W
J
L水抜ドレン
油抜ドレン
F
取付穴4ケ所
D（MAX） E（MIN）
油入口（出口）
脚取付穴形状
水入口（出口）★１
L-98 L-99
ご利用に際しては、巻頭の
ご案内ページをご確認ください。